
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 0& 01. Ш 5  № о /ш д -т
г. Краснодар

Об установлении платы за подключение (технологическое 
присоединение) в индивидуальном порядке к системе 

теплоснабжения ООО «ОТК»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
приказом ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических 
указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», 
на основании решения правления департамента государственного 
регулирования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить в индивидуальном порядке плату за подключение 
(технологическое присоединение) к системе теплоснабжения ООО «ОТК» при 
отсутствии технической возможности подключения объектов капитального 
строительства для заявителя МКУ «Единая Служба Заказчика» в следующих 
размерах:___________________________________________ _________________

О бъекты  кап и тальн ого  строи тельства

П одклю чаем ая
теп ловая
нагрузка
объекта,
Г  кал/час

П л ата  за  п одклю чен и е 
о б ъ екта  при  отсутстви и  

техн и ческ ой  
возм о ж н о сти  (без Н Д С ), 

ты с. руб.

П роекти рован и е и строи тельство  С О Ш  на 1550 м ест по ул. 
Я год и н а, на зем ельн ом  участке с кадастровы м  ном ером  
23 :43 :01 29046 :318  в П ри кубан ском  городском  округе г. 
К расн од ара

2,3123 37313 ,88

П роекти рован и е и строи тельство  Д О О  на 300 м ест по ул. 
Я годи н а, на зем ельн ом  участке с кадастровы м  ном ером  
23 :43 :0129046 :319  в П рикубанском  городском  округе г. 
К расн одара

0 ,666 16814,95

П роекти рован и е и строи тельство  Д О О  на 230 м ест по ул. 
Я година, на зем ельн ом  участке с кадастровы м  ном ером  
23 :43 :0129046 :317  в П ри кубан ском  городском  округе г. 
К раснодара

0 ,467 11802,69

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель С.Н. Милованов


